
HİKMET DENİZLİ 
SANAT TARİHÇİ 

1946 yılı SİVAS doğumludur. İlkokul, ortaokul ve liseyi 

Sivas’ta okudu. Ankara Üniversitesi D.T.C.F. Sanat Tarihi 

Bölümü’nden mezun oldu. 1974-1979 yılları arasında Vakıflar 

Genel Müdürlüğü’nde Eski Eser Tescil Uzmanı, 1995 yılına 

kadar da Sivas Müzesi’nde araştırmacı ve 14 yıl müze müdürlüğü 

görevinde bulundu. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü’nce yayımlanan “Vakıf Abide ve 

Eski Eserleri III” (Bursa İl Merkezi) adlı ortak yayını, Kültür 

Bakanlığı’nca yayımlanan “Sivas Kongresi Delegeleri ve Heyet-i Temsiliye Üyeleri” adlı 

kitabı, “Sivas Tarihi ve Anıtları” adlı kitabı yayınlandı. Sivas Tarihi ve Anıtları üzerine çok 

sayıda inceleme ve makaleleri yayınladı. Yine aynı konu ile ilgili birçok konferans verdi.  

Sivas Buruciye Medresesi, Şifaiye Medresesi ve Kongre Binası’na yeni fonksiyonlar 

kazandırarak halkın hizmetine sundu. 

“Sivas’a Hizmet Vakfı” ve “Cumhuriyet Üniversitesi Vakfı’nda Mütevelli Hey’et 

Üyeliğine” seçildi. Kayseri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nda beş yıl süreyle 

tabii üye olarak çalıştı.  

Sivas Müzelerini ve Eski Eserlerini Koruma ve Yaşatma Derneğini kurdu. Sivas’ın 

tarihi eserlerinin onarımlarına katkılarda bulundu. Sivas’ta yapılan kültürel etkinliklerin tertip 

ve icra komisyonlarında görev aldı.  

Sivas Müze Müdürlüğü görevi sırasında camilerden çalınması ve yok olması mukadder 

olan halı ve kilimlerin toplanmasında, tasnif  tescil ve depolanmasında, Müzenin uzmanları ile 

birlikte özveriyle çalıştı. Müzede toplanan Sivas Kilim ve Halıları sayı, kalite ve zengin 

koleksiyonu bakımından Türk-İslam Eserleri Müzesi’nden sonra ikinci sırayı aldı.  

Bu zengin koleksiyonun Sivas Müzesi’nde sergilenmesi nedeniyle öğrencilere bilimsel 

çalışma ortamı sağlandı. Bu düşünceden hareketle Cumhuriyet Üniversitesi’nde HALICILIK 

Bölümü kuruldu ve bölüm yaklaşık 10 yıldır mezun vermektedir.    

1995 yılında Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ne Müdür Yardımcısı olarak tayin oldu. 

2002 yılına kadar bu görevini sürdüren Hikmet DENİZLİ, 2004 yılında Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi’ne Müdür olarak atandı. 2002 yılından beri Haymana Külhöyük 

Kazıları, Haymana Boyalık Kazıları, Ulus Roma Hamamı Kazısı ve Kazan Sinap Formosyanu 

Kazısına başkanlık etmektedir. Bunun haricinde Ankara ve çevresinde gerçekleştirilen Roma 

Dönemi Kutsal Yol Çalışmaları, Ankara Tarihi Kent Merkezi Yenileme Alanı Koruma 



Amaçlı Uygulama İmar Planı ve Frig Vadisi Projesi ve Müze Çevresinin Genişletilmesi 

Projelerinin sahibidir.    

Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Müze Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans Öğrencilerine “Müzelerde Eğitim”, “Dünya Müzeleri ve Türk Müzeciliği” konularında 

5 yıldır ders vermektedir. 

ICOM Türkiye Milli Komitesi İcra Kurulu’nda 6 yıldır görev yapan DENİZLİ, evli ve 

iki çocuk sahibidir.  

 


